2022年 12月 19日

各  位

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．当社人事異動

一般人事（2023年２月１日付）

新役職 現役職 氏 名

執行役員

マーケティング本部

ＭＤ部担当

執行役員

マーケティング本部

ＭＤ部長

中山  忍

マーケティング本部

ＭＤ部長

マーケティング本部

ＭＤ部 貿易グループ

シニアマネージャー

山田 博文

以 上

会社名 株式会社トーホー

 (コード番号 8142 東証プライム)

代表者 代表取締役社長 古賀 裕之

問合せ先 取締役 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当

 佐藤  敏明

 (TEL 078-845-2523)